государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

C=RU, O=ГБОУ ООШ

№21 г.Новокуйбышевска, ПРИКАЗ
CN=Костюхин Олег
Юрьевич,
E=oleg.kostic@yandex.ru

00dbd49691efdff2b4 от 13.09.2023 № 155 - ОД
2023-09-13 11:24:26

О закреплении наставника за молодым педагогом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сорокину Ирину Юрьевну, учителя английского языка ГБОУ ООШ

№21 г. Новокуйбышевска наставником молодого специалиста учителя

английского языка Чупахиной Дарьи Сергеевны на период с 01.09.2023 по

31.08.2024 г.

2. Установить с 01.09.2023г по 31.08.2024 г Сорокиной Ирине Юрьевны, учителю

английского языка, доплату в размере 500 рублей (пятьсот рублей) за

осуществление деятельности, не предусмотренной ее должностным обязанностям

(выполнение функции наставника молодого специалиста Чупахиной Д.С.) на

основании "Положения об оплате труда работников ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска".

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Ильчук Н.В.

4. Главному бухгалтеру Н.А.Шабановой производить выплаты из ФОТ согласно

дням, отработанным работником.

Директор

О.Ю.Костюхин

С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О. Подпись

  Ильчук Н.В.

  Сорокина ИЮ

  Чупахина Д.С.

mailto:E%3Doleg.kostic@yandex.ru